
                                    

  

                                        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

PS1.2/2023                                                                    Bełchatów, 01.12.2023r.                                                        

Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na prowadzonego  na  

               Zakup i dostawa artykułów spożywczych do Przedszkola    

               Samorządowego nr 1 w Bełchatowie  podstawie art. 275  

               pkt 1 ustawy dnia   11 września 2019 r.- Prawo  zamówień publicznych   

              (t.j.Dz.U.  z 2023 r. poz. 1605  z  późn.zm). 

          Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z   dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych  (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm)  zamawiający 

informuje,  że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 

Oferta nr 11 - Rzeźnictwo-wędliniarstwo Dominik Marczak  

                      Dobrzelów 4 

                      97-400 Bełchatów 

                      CENA BRUTTO: 19 678,00  zł 

 

Część 2  

Oferta nr 4–  PHU „Graf” Grzegorz Żurek  

                     ul. Spacerowa 25  

                     Kąty Walichnowskie 

                     98-410 Czastary  

                     CENA BRUTTO: 4 266,00 zł  

Oferta nr 9 - UBOJNIA DROBIU Józef Kowal 

                    Sieniec 3 

                    98-300 Wieluń      

                    CENA BRUTTO: 4 475,90 zł 

 



Część 3  

Oferta nr 2 – MILKPOL S.A. 

                    ul. Główna 162 

                    97-318  Czarnocin 

                    CENA BRUTTO: 32 249,46  zł  

 

Oferta nr 1 – Hurtownia Art. Mleczarskich Paweł Spoliniak  

                    ul. Słoneczna 2 

                    97-420 Szczerców 

                    CENA BRUTTO: 30 079,09  zł 

Część 4  

Oferta nr 7– PHT JUMIKA HURT-DETAL, HANDEL OBWOŹNY  

                    WIESŁAWA DOBOSZ 

                    Ul. Cegielniana 89 

                    97-400 Bełchatów  

                    CENA BRUTTO: 36 301,20 zł 

 

Oferta nr 8 – „JAGOPOL”WOJCIECH BOBRZYŃSKI 

                    Ul. Borowa 30  

                    97-570 Przedbórz 

                    CENA BRUTTO: 36 447,00 zł  

 

Część 5 

Oferta nr 3  – Augusto Sopel Jabłoński SP.K  

                     Ul. Częstochowska 147 

                     62-800 Kalisz  

                     CENA BRUTTO: 8 023,19 zł 

 

Oferta nr 10 –Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  Ser-Wika Spółka Jawna 

                   Kamionka 48  



                   98-260 Burzenin 

                   CENA BRUTTO: 7 434,00  zł  

 

Część 6 

Brak ofert 

 

Część 7 

Oferta nr 7– PHT JUMIKA HURT-DETAL, HANDEL OBWOŹNY  

                    WIESŁAWA DOBOSZ 

                    Ul. Cegielniana 89 

                    97-400 Bełchatów  

                    CENA BRUTTO: 3 150,00 zł 

 

Oferta nr 8 – „JAGOPOL”WOJCIECH BOBRZYŃSKI 

                    Ul. Borowa 30  

                    97-570 Przedbórz 

                    CENA BRUTTO: 3 850,00 zł  

 

Część 8 

Oferta nr 5 -Piekarnia Wanda s.c 

                    Kluki 88 a 

                    97-415 Kluki 

                    CENA BRUTTO: 9 297,00 zł 

 

Oferta nr 6 -PIEKARNIA SZCZEPAŃSCY s.c. 

                    UL. Piłsudskiego 26 

                    97-400 Bełchatów 

                    CENA BRUTTO:  7 992,20 zł 

 

 



                                                               Przewodnicząca komisji przetargowej  

                                                                                                                                                           
                                                                              Małgorzata Wilińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują : 

 1. https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

 2.a/a 


